     www.mwpa.cn    Tel:4000-128-798    Phone: 18611996703    Address : microwave@mwpa.cn
湖南全波段微波电子有限公司 研发中心:北京市朝阳区酒仙桥 4 号 798 微波厂 微信公众号: 微波电子网
数控移相器                                                           MWSP-080120G3-VD-6
50Ω  相位 360°  8GHz to12GHz
特性
•  宽带： 8 ～ 12 GHz
•  低插入损耗： 6 dB
•  抑制 6 Bit
•  相位变化范围 360°
应用
• EW 接收器
• 军事雷达
• 医疗保健
•卫星通信
•波束形成模块
技术指标
TA=+25℃  Vdd=+12V  Vc=0/+5V  50 Ohm System
指标参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
频率范围  8 - 12 GHz
插入损耗 全频率范围 - 6.0 10.0 dB
入口回波损耗 全频率范围 - 2.5 3.5 dB
出口回波损耗 全频率范围 - 2.5 3.5 dB
相位误差 全频率范围 - +/- 5.0 +20/-10.0 deg
RMS Phase Error  -  10.0 deg
P1dB   10  dBm
控制电压   0 - 5 V
电压/电流 12 V - - 20 mA
测试条件,室温 25℃，阻抗 50Ω，
数控移相器                                                            MWSP-080120G3-VD-6
50Ω  相位 360°  8GHz to12GHz
     www.mwpa.cn    Tel:4000-128-798    Phone: 18611996703    Address : microwave@mwpa.cn
湖南全波段微波电子有限公司 研发中心:北京市朝阳区酒仙桥 4 号 798 微波厂 微信公众号: 微波电子网
外形尺寸                                控制图
极限参数
 Permanent damage may occur if any of these limits are exceeded.
典型曲线图
操作温度 -40°C to 70°C
储藏温度 -55°C to 100°C
电源电压（max）
15V
控制电压（max） 5.0 V
最大入口功率 15 dBm
状态 电压
Low(0) 0 to +0.5V
High(1) +3 to +5V(Note 5)
控制电压输入
Phase Shift
(Degrees)
RFIN - RFout D5 D4 D3 D2 D1 D0
1 1 1 1 1 1 Reference*
1 1 1 1 1 0 5.625
1 1 1 1 0 1 11.25
1 1 1 0 1 1 22.5
1 1 0 1 1 1 45.0
1 0 1 1 1 1 90.0
0 1 1 1 1 1 180.0
0 0 0 0 0 0 354.375
4.
5
14
43
22
45 40
12
6.2
Inverse 4-M3 Depth is 5
XB-05B  UNIT:mm
controlVdd
4.
5
1
4
control
D0D1D2D3D4D5NCNC
NC NC NC NC NC NC NC
Vdd
数控移相器                                                            MWSP-080120G3-VD-6
50Ω  相位 360°  8GHz to12GHz
     www.mwpa.cn    Tel:4000-128-798    Phone: 18611996703    Address : microwave@mwpa.cn
湖南全波段微波电子有限公司 研发中心:北京市朝阳区酒仙桥 4 号 798 微波厂 微信公众号: 微波电子网
Insertion Loss, Major States Only
-10
-8
-6
-4
-2
0
8 9 10 11 12
FREQUENCY（GHZ）
IN
S
E
R
T
IO
N
 L
O
S
S
 (
d
B
)
 (
d
B
)
0°
180°
360°
 Return Loss, Major States Only
-30
-20
-10
0
8 9 10 11 12
FREQUENCY（GHZ）
R
E
T
U
R
N
 L
O
S
S
 (
d
B
)
0°
180°
360°
Phase Error vs. State
-10
-5
0
5
10
15
20
0 45 90 135 180 225 270 315 360
STATE (degrees)
P
H
A
S
E
 E
R
R
O
R
 (
d
e
g
re
e
s
)
8GHz
10GHz
12GHz